
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

_______________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

06.06.2018          № 43-3.1 

 

 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия №27 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальномсайте 

Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 27.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 27  Л.В. Ющенко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 27  Е.А. Савик 

 

  



 Приложение  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 27 

от «06» июня 2018 года № № 43-3.1 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия №27 

Санкт-Петербург 

 

 № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политичес-

кой партией 

(при 

наличии) 

№  

избира- 

тельного 

участка  

1  Бачуринская Анна 

Сергеевна, 08.10.1984 
собрание избирателей по месту работы 

 
1367 

2  Куницына Анна 

Александровна, 22.01.1978 
собрание избирателей по месту работы 

 
1367 

3  
Пынзарь Галина 

Георгиевна, 20.09.1961 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1367 

4  
Садовникова Маргарита 

Игоревна, 03.03.1997 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1367 

5  Васюткина Анна 

Сергеевна, 14.07.1981 
собрание избирателей по месту работы 

 
1368 



  

6  Игнатьева Юлия 

Алексеевна, 07.06.1975 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1368 

7  Калинина Елена 

Борисовна, 10.02.1979 
собрание избирателей по месту работы 

 
1368 

8  
Козлова Татьяна 

Анатольевна, 20.11.1952 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1368 

9  
Смалюк Юлия 

Владимировна, 30.07.1975 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1368 

10  Каверина Светлана 

Михайловна, 25.04.1970 
собрание избирателей по месту работы 

 
1369 

11  
Корсакова Надежда 

Владимировна, 12.05.1985 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1369 

12  Сафонова Ольга 

Александровна, 23.11.1985 
собрание избирателей по месту работы 

 
1369 

13  
Ткаченко Ярослав 

Вячеславович, 16.05.1993 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1369 

14  Треханова Инна 

Михайловна, 20.10.1968 
собрание избирателей по месту работы 

 
1369 

15  
Герболинская Елена 

Владимировна, 20.07.1984 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1370 

16  Рысина Елена Евгеньевна, 

28.11.1990 
собрание избирателей по месту работы 

 
1370 



  

17  
Смирнов Владимир 

Васильевич, 22.08.1956 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1370 

18  Фетисенко Оксана 

Геннадьевна, 19.04.1986 
собрание избирателей по месту работы 

 
1370 

19  
Васильченко Павел 

Романович, 08.10.1970 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1371 

20  
Захаров Виталий 

Евгеньевич, 26.06.1968 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1371 

21  Кашкарова Татьяна 

Борисовна, 20.01.1997 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1371 

22  Нюнина Ольга Николаевна, 

10.01.1987 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1372 

23  Рекашюс Екатерина 

Олеговна, 02.06.1982 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1372 

24  Рекашюс Томас 

Альгиманто, 04.07.1987 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1372 

25  
Рыбалкина Марина 

Сергеевна, 11.06.1965 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1372 

26  
Соломатина Любовь 

Александровна, 16.10.1978 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1372 

27  Белоцерковец Галина 

Петровна, 25.04.1960 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1373 



  

28  
Бубнова Елена 

Анатольевна, 29.12.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1373 

29  Бубнова Галина Ивановна, 

22.09.1955 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1373 

30  
Жилина Татьяна Павловна, 

12.06.1970 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1373 

31  Кузнецова Ирина 

Андреевна, 09.09.1944 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1373 

32  Букреев Юрий 

Николаевич, 10.04.1954 
собрание избирателей по месту работы 

 
1374 

33  
Иванова Мария Сергеевна, 

07.07.1979 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1374 

34  Карлович Марина 

Викторовна, 27.02.1975 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1374 

35  
Лахтионова Ксения 

Валерьевна, 08.09.1991 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1374 

36  Филичкина Анна 

Ивановна, 15.02.1949 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1374 

37  Шишкина Ирина 

Николаевна, 23.09.1949 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1374 

38  
Бобриков Николай 

Александрович, 29.01.1957 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1375 



  

39  Бородаев Олег Валерьевич, 

07.09.1985 

иное общественное объединение - МОО "Живой 

Питер" 

 
1375 

40  Рахимгулова Татьяна 

Николаевна, 06.04.1984 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1375 

41  
Синитенкова Елена 

Леонардовна, 08.11.1968 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1375 

42  Штыкова Ольга 

Михайловна, 03.10.1991 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1375 

43  
Богачева Анна 

Александровна, 25.01.1975 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

 

1376 

44  
Иванова Ирина Давидовна, 

17.05.1965 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1376 

45  
Ильина Галина 

Михайловна, 04.04.1962 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии «Народная 

партия «За женщин России» 

 

1376 

46  Латынцева Татьяна 

Олеговна, 20.04.1971 

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге 

Политической партии "Гражданская Платформа" 

 
1376 

47  
Маньякин Иван 

Викторович, 29.10.1985 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1376 

48  Михайлович Наталия 

Анатольевна, 22.11.1978 
собрание избирателей по месту работы 

 
1376 

49  
Васильева Нина Павловна, 

19.01.1952 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1377 



  

50  
Лемехов Сергей 

Витальевич, 23.11.1999 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

 

1377 

51  Привалова Марина 

Герасимовна, 08.12.1949 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1377 

52  Решетова Татьяна 

Викторовна, 01.05.1947 
собрание избирателей по месту работы 

 
1377 

53  Шель Галина 

Андрониковна, 30.11.1952 
собрание избирателей по месту работы 

 
1377 

54  
Шепелявцева Лариса 

Александровна, 18.09.1975 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1377 

55  Демешко Тимофей 

Викторович, 02.06.1981 
собрание избирателей по месту работы 

 
1378 

56  
Зиновьев Андрей 

Александрович, 16.01.1974 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1378 

57  Кривенцова Елена 

Ивановна, 24.06.1951 
собрание избирателей по месту работы 

 
1378 

58  
Рудакова Наталья 

Ивановна, 07.04.1958 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1378 

59  Федорова Ольга 

Владиславовна, 30.04.1987 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1378 

60  Воеводина Галина 

Юрьевна, 26.03.1965 
собрание избирателей по месту работы 

 
1379 



  

61  Кузнецова Нина 

Константиновна, 

27.01.1946 

собрание избирателей по месту работы 

 

1379 

62  
Подвигина Оксана 

Витальевна, 09.06.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1379 

63  
Романова Ольга 

Михайловна, 20.06.1962 

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 

Санкт-Петербурге 

 

1379 

64  
Филимонова Анастасия 

Александровна, 13.05.1989 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1379 

65  Дернов Михаил 

Николаевич, 21.06.1982 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1380 

66  Егорова Наталья 

Михайловна, 11.04.1976 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1380 

67  
Ионова Елена 

Владимировна, 24.02.1984 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1380 

68  Сысоева Елена 

Викторовна, 24.02.1974 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1380 

69  
Черникова Дарья 

Олеговна, 03.11.1997 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1380 

70  Власенко Дарья 

Александровна, 03.07.1985 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1381 



  

71  
Поляков Сергей 

Николаевич, 19.02.1950 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1381 

72  Полякова Галина 

Андреевна, 23.12.1951 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1381 

73  
Савик Дмитрий 

Александрович, 22.04.1987 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1381 

74  
Карпова Анна Викторовна, 

30.11.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1382 

75  Мельничук Даниил 

Валерьевич, 27.02.1998 
собрание избирателей по месту учебы 

 
1382 

76  
Филиппова Анна 

Александровна, 09.11.1990 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1382 

77  Аверкиева Дарья 

Сергеевна, 24.12.1993 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1383 

78  Андреев Андрей 

Александрович, 25.06.1994 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1383 

79  
Громова Виктория 

Евгеньевна, 25.04.1972 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1383 

80  
Иванова Марина 

Евгеньевна, 12.01.1981 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1383 



  

81  
Зинакова Ольга 

Николаевна, 06.05.1968 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1384 

82  Савельева Ксения 

Антоновна, 25.02.1998 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1384 

83  Суслова Дарья 

Александровна, 21.03.1997 
иное общественное объединение - МОО "РИЦ НКО" 

 
1384 

84  
Федотов Евгений 

Олегович, 19.06.1987 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1384 

85  
Алифанова Татьяна 

Юрьевна, 08.02.1971 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1385 

86  Красноштанова Марина 

Александровна, 15.11.1975 
собрание избирателей по месту работы 

 
1385 

87  Криштопа Раиса 

Михайловна, 18.01.1956 
Муниципальный Совет МО Новоизмайловское 

 
1385 

88  
Пальцев Сергей 

Васильевич, 04.07.1980 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1385 

89  Пивнова Ольга Андреевна, 

28.04.1986 
собрание избирателей по месту работы 

 
1385 

90  
Лейниккер Екатерина 

Петровна, 12.07.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1386 

91  Новожилов Игорь 

Валентинович, 03.11.1995 

иное общественное объединение - МОО "Живой 

Питер" 

 
1386 



  

92  
Тетушкина Оксана 

Андреевна, 01.10.1992 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1386 

93  Бодрова Ольга 

Владимировна, 28.02.1974 
собрание избирателей по месту работы 

 
1387 

94  
Пекина Анастасия 

Алексеевна, 07.05.1986 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1387 

95  
Повонский Александр 

Станиславович, 18.10.1987 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1387 

96  Треногина Светлана 

Николаевна, 13.08.1978 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1387 

97  Фархутдинов Рустем 

Хамитович, 31.12.1967 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1387 

98  Голубева Видана 

Александровна, 01.04.1999 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1388 

99  
Дыбкина Анастасия 

Николаевна, 12.01.1998 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1388 

100  
Максимова Людмила 

Павловна, 13.03.1962 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1388 

101  Осипова Юлия Сергеевна, 

04.11.1985 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1388 

102  Руденко Максим Олегович, 

05.08.1994 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1388 



  

103  Величко Юлия 

Николаевна, 07.04.1998 
иное общественное объединение - МОО "РИЦ НКО" 

 
1389 

104  
Евдокименкова Юлия 

Андреевна, 08.03.1990 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1389 

105  
Фисенко Галина 

Борисовна, 09.03.1952 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1389 

106  Бобкова Марина 

Владимировна, 22.09.1991 
собрание избирателей по месту работы 

 
1390 

107  
Кулагин Владимир 

Евгеньевич, 01.06.1988 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1390 

108  
Хорева Елена Георгиевна, 

24.01.1958 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1390 

109  
Ягодкина Александра 

Андреевна, 12.05.1991 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1391 

110  
Колодкина Анастасия 

Сергеевна, 16.11.1991 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1391 

111  
Конакбиева Юлдузат 

Махмудовна, 30.08.1979 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в Санкт-

Петербурге 

 

1391 

112  
Бритвина Ирина Павловна, 

13.04.1957 

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 

Санкт-Петербурге 

 

1392 



  

113  Кравченко Нина Юрьевна, 

03.01.1975 

Региональное отделение Политической партии 

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 

 
1392 

114  
Пивоварова Анна 

Анатольевна, 14.09.1983 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в Санкт-

Петербурге 

 

1392 

115  
Попова Яна Владимировна, 

03.11.1988 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1392 

116  
Рыбакова Наталия 

Александровна, 09.02.1954 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1392 

117  Басанец Елена Сергеевна, 

28.11.1986 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1393 

118  
Березкина Юлия 

Владимировна, 20.07.1975 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1393 

119  Колпаков Илья 

Николаевна, 14.07.1982 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1393 

120  
Рыжов Владимир 

Анатольевич, 20.09.1961 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1393 

121  Рыжова Наталья 

Владимировна, 02.03.1986 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1393 

122  
Грошикова Марина 

Сергеевна, 09.12.1982 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1394 



  

123  
Молчанов Андрей 

Львович, 09.02.1955 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1394 

124  Поваляев Михаил 

Сергеевич, 23.04.1989 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1394 

125  Гайдуков Юрий 

Васильевич, 26.09.1995 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1395 

126  
Журин Антон 

Геннадьевич, 06.08.1991 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1395 

127  
Красикова Татьяна 

Андреевна, 16.09.1983 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1395 

128  Смирнов Дмитрий 

Сергеевич, 10.12.1990 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1395 

129  Сорваль Марина 

Викторовна, 31.01.1959 

Региональное отделение Политической партии 

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 

 
1395 

130  Крупенин Григорий 

Яковлевич, 23.10.1945 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1396 

131  Москвитина Татьяна 

Сергеевна, 12.10.1953 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1396 

132  
Никитина Алла 

Владимировна, 29.08.1969 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1396 

133  
Пономарева Татьяна 

Викторовна, 18.08.1955 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1396 



  

134  Тищенко Владимир 

Олегович, 03.08.1993 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1396 

135  
Каплунов Вячеслав 

Иванович, 18.01.1982 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1397 

136  Князев Валентин 

Сергеевич, 16.08.1983 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1397 

137  Конова Екатерина 

Александровна, 14.05.1993 
собрание избирателей по месту работы 

 
1397 

138  
Литвинов Александр 

Юрьевич, 28.07.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1397 

139  Романовская Кристина 

Валерьевна, 14.12.1987 
собрание избирателей по месту работы 

 
1397 

140  Самылин Александр 

Анатольевич, 08.04.1988 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1397 

141  Быковская Светлана 

Алексеевна, 18.07.1962 
собрание избирателей по месту работы 

 
1398 

142  Воробьева Нелли 

Александровна, 05.12.1963 

Региональное отделение Политической партии 

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 

 
1398 

143  
Занина Елена Николаевна, 

31.01.1961 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии «Народная 

партия «За женщин России» 

 

1398 

144  Кравцова Татьяна 

Николаевна, 25.11.1950 
собрание избирателей по месту работы 

 
1398 

145  Малеваный Никита 

Алексеевич, 16.01.1998 
собрание избирателей по месту работы 

 
1398 



  

146  Морозов Никита 

Константинович, 

17.01.1992 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1398 

147  
Шихерева Ирина 

Ивановна, 26.09.1959 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1398 

148  
Абросимова Наталья 

Владимировна, 12.08.1976 

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 

Санкт-Петербурге 

 

1399 

149  Боброва Ксения Юрьевна, 

12.11.1992 
собрание избирателей по месту работы 

 
1399 

150  Васильев Максим 

Николаевич, 25.03.1977 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1399 

151  Даниленко Наталья 

Григорьевна, 13.06.1977 
собрание избирателей по месту работы 

 
1399 

152  
Дойникова Татьяна 

Владимировна, 20.04.1968 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1399 

153  
Дойникова Нонна 

Владимировна, 20.04.1968 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1399 

154  
Калинина Раиса 

Валерьевна, 21.01.1970 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1400 

155  Коновалова Алла 

Романовна, 17.04.1954 
собрание избирателей по месту работы 

 
1400 



  

156  
Федорова Светлана 

Владимировна, 30.09.1987 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1400 

157  Бабаева Оксана 

Александровна, 18.12.1982 
собрание избирателей по месту работы 

 
1401 

158  
Лифшиц Мария 

Андреевна, 10.10.1990 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1401 

159  
Петрова Светлана 

Васильевна, 10.02.1959 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1401 

160  Толмачева Наталья 

Романовна, 21.05.1971 
собрание избирателей по месту работы 

 
1401 

161  Фатеева Инна Васильевна, 

25.07.1986 
собрание избирателей по месту работы 

 
1401 

162  
Бадмаева Нонна 

Александровна, 21.05.1975 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии «Народная 

партия «За женщин России» 

 

1402 

163  
Королева Лидия 

Яковлевна, 26.09.1946 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1402 

164  
Тихомирова Надежда 

Ивановна, 05.05.1957 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1402 

165  Тихонова Нина 

Васильевна, 13.06.1962 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1402 



  

166  
Джанибеков Рамазан 

Сапарбиевич, 21.07.1982 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1403 

167  
Куликова Яна 

Геннадьевна, 21.07.1988 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1403 

168  Рудакова Светлана 

Андреевна, 23.04.1988 
собрание избирателей по месту работы 

 
1403 

169  Дианов Евгений 

Николаевич, 31.05.1981 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1404 

170  Лебедева Елена 

Владимировна, 30.06.1973 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1404 

171  
Романенко Елена 

Владимировна, 20.02.1992 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1404 

172  
Трухачев Руслан 

Сергеевич, 22.01.1977 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1404 

173  
Жадько Игорь Эдуардович, 

02.11.1983 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1405 

174  Леоненко Василий 

Сергеевич, 08.11.1994 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1405 

175  
Удальцова Александра 

Владимировна, 18.05.1976 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1405 



  

176  
Васильева Людмила 

Андреевна, 14.05.1958 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1406 

177  
Гончар Елена Васильевна, 

08.11.1960 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1406 

178  Машечков Сергей 

Вячеславович, 02.03.1969 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1406 

179  Дьячкова Татьяна 

Анатольевна, 18.06.1973 
собрание избирателей по месту работы 

 
1407 

180  Зуенко Дарья 

Владимировна, 09.02.1991 
собрание избирателей по месту работы 

 
1407 

181  
Тимченко Алла 

Владимировна, 06.11.1960 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1407 

182  
Шевченко Людмила 

Борисовна, 22.08.1991 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1407 

183  Высоцкий Валерий 

Михайлович, 06.09.1990 
собрание избирателей по месту работы 

 
1408 

184  Горгоц Галина 

Николаевна, 06.11.1982 
собрание избирателей по месту работы 

 
1408 

185  
Сергеева Лариса 

Витальевна, 28.04.1969 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1408 

186  Ушаков Михаил 

Борисович, 09.07.1990 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1408 



  

187  Чакян Гарик Николаевич, 

03.08.1992 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1408 

188  Лаврентьев Олег 

Александрович, 12.02.1963 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1409 

189  
Лаврентьев Никита 

Олегович, 10.09.1993 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1409 

190  Таргонский Александр 

Петрович, 19.04.1987 
собрание избирателей по месту работы 

 
1409 

191  
Цветков Дмитрий 

Иванович, 13.12.1967 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1409 

192  Воронцова Надежда 

Владимировна, 16.12.1975 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1410 

193  
Зубова Людмила 

Анатольевна, 16.06.1981 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1410 

194  
Качалов Антон Сергеевич, 

22.10.1985 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1410 

195  Либин Сергей Евгеньевич, 

30.11.1955 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1410 

196  Мазнева Елена 

Константиновна, 

13.09.1966 

собрание избирателей по месту жительства 

 

1410 

197  Наговицына Надежда 

Геннадьевна, 08.07.1960 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1410 



  

198  
Буснюк Илья Юрьевич, 

16.01.1996 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1411 

199  Иванова Лилия Юрьевна, 

26.08.1969 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1411 

200  Крутских Иван 

Ярославович, 14.11.1998 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1411 

201  
Назарян Рипсиме 

Арменовна, 02.05.1992 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1411 

202  Стадникова Ольга 

Андреевна, 07.10.1996 
собрание избирателей по месту учебы 

 
1411 

203  Абрамова Татьяна 

Владимировна, 17.05.1994 
собрание избирателей по месту жительства 

 
1412 

204  Бельтюков Алексей 

Александрович, 02.06.1994 

иное общественное объединение - РПОО 

"Милосердие" 

 
1412 

205  
Полева Татьяна 

Федоровна, 20.06.1958 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1412 

206  
Родионова Виктория 

Анатольевна, 20.08.1977 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

1412 

 

 

 

 


